Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д. 1
тел/факс (945) 1234567, e-mail: info@ppt.ru, http://www.ppt.ru
ОГРН/ ОКПО 2323454567001/90100101
ИНН 1234567890, КПП 121001001

ПРИКАЗ № 256
об установлении режима неполного рабочего дня

[bookmark: _GoBack]г.    Москва                                                            17.11.2022

В соответствии со статьями 93 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 1 декабря 2022 года менеджеру по продажам Пэпэтэшину П. П. неполный рабочий день со следующим режимом работы:
– рабочая неделя – пятидневная, с понедельника по пятницу включительно, с двумя выходными днями (суббота, воскресенье);
– продолжительность ежедневной работы – 6 часов;
– начало – 08.30
– окончание – 15.30;
– перерыв на обед – 12.00–13.00.
2. Производить оплату труда Пэпэтэшину П. П. пропорционально
отработанному времени.

Основание: заявление Пэпэтэшина П. П. от 15.11.2022 г.

Генеральный директор     Петров                П. П. Петров

С приказом ознакомлен:

Пэпэтэшин         П. П.  Пэпэтэшин       17.11.2022